
t
ISTITUTO NAZIONALE DI ASTROFIS ICA
OSSERVAIORIO DI ASTROFISICA E SCIEI'IZA DELLO SPAZIO DI BOLOGI{A

Anno 2018

Procedura concorsuale pubblica, per titoli e colloquio, ad un posto di Ricercatore - III
livello - con contratto di lavoro a tempo determinato, presso l'Istituto Nazionale di
Astrofisica / Istituto di Astrofisica Spaziale e Fisica cosmica di Bologna, confluito dal 1
gennaio 2018 nell'Osservatorio di Astrofisica e Scienza dello Spazio di Bologna, indetto
con Determinazione del Direttore INAF/IASFBO n 99/2O17 del 2 agosto 2OL7,
pubblicato sulla G.U.RI., IV serie speciale, Concorsi ed esami n. 67 del 5 settembre 2017.

IL DIRETTORE

VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 138 di riordino dell'lstituto
Nazionale di Astrofisica e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Decreto Legislativo 213 del 31. Dicembre 2009, di riordino degli Enti di
Ricerca in attuazione dell'art. 1 della Legge 2 7 settembre 2007 , n. '1,65;

VISTO lo Statuto dell'lstituto Nazionale di Astrofisica, emanato con Decreto del
Presidente n. 25 /1,1 del 10 marzo 20ll ed entrato in vigore il L" maggio
20Ll- e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Regolamento del Personale detl'lNAF, pubblicato sulla G.U. Serie
Generale n. 253 del 30 ottobre 2015;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i. - Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni
pubbliche e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 7994, n. 487 -
Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche
amministrazioni e Ie modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi
unici e delle altre forme di assunzioni nei pubblici impieghi e successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la delibera del 21 dicembre 2017, numero 113, con la quale il Consiglio di
Amministrazione ha attribuito alla nuova "struttura di Ricerca",
derivante dall'accorpamento dello "lstituto di Astrofisica Spaziale e
Fisica Cosmica" e dello "Osservatorio Astronomico di Bologna,, la
denominazione di "Osservatorio di Astrofisica e Scienza dello Spazio,,;

oINAF
o

INAF _ OSSERVATORIO DI ASTROFISICA E SCIENZA DELLO SPAZIO DI BOLOGNA
Sede amministrativa: via piero Gobetti, 93/3 - 40.129 Bologna _ ITALy

Tel. +39.951.6357301 - Cod. Fisc. 972202.t0S83 - paÉ. tva 06895721006

Determinazion. ". -4O

Bando TD-IASFBO/RIC/Cosm os2017

ffi



I
ISTITUTO NAZIONALE DI ASTROFISICA
OSSERVATORIO DIASTROFISICA E SCIENZA DELLO SPAZIO OI BOLOGI{A

VISTO il Decreto del Presidente INAF n. 92/2017, del22lL2/201.7, di nomina del
Direttore dell'INAF / Osservatorio di Astrofisica e Scienza dello Spazio di
Bologna;

VISTA la Determinazione del Direttore dell'lstituto Nazionale di Astrofisica -
Istituto di Astrofisica Spaziale e Fisica cosmica di Bologna n. 17B/2017 d,el

14 dicembre20l7, con la quale è stata nominata la Commissione
esaminatrice;

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice e i relativi allegati;

VISTI i punteggi riportati dai candidati di cui al verbale n.2 d,el 15/02/2018;

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale;

DETERMINA

Art. 1

Cognome Nome Titoli Prova orale Totale

Ballardini Mario 29/40 82/100

Paoletti Daniela 40/40 98/100

Art.2

Vista la graduatoria di merito di cui al precedente Art. 1, e nel limite dei posti messi a concorso,
è dichiarata vincitrice della procedura concorsuale in epigrafe Ia dott.ssa Daniela Paoletti,
utilmente collocata nella suddetta graduatoria di merito.

La presente determinazione sarà pubblicata all'atbo dell'lstituto Nazionale di Astrofisica -
Osservatorio di Astrofisica e Scienza dello Spazio di Bologna e nel sito web del medesimo
Istituto e dell'lstituto Nazionale di Astrofìsica (INAF).

Di tale pubblicazione sarà data notizia mediante awiso pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana - IV Serie Speciale - Concorsi ed Esami.

Borogna, tì 2 1 FEB, 20lg
Il Dire

And

oINAF
.'

INAF - OSSERVATORIO DI ASTROFISICA E SCIENZA DELLO SPAZIO DI BOLOGNA
Sede amministrativa: via Piero Gobetti, 93/3 - 40129 Bologna - ITALY

Tel. +39.951.5357301 - Cod. Fisc. 97220210583 - part. tva 06895721006

È approvata la graduatoria di merito del concorso in epigrafe, come di seguito riportato:

s3/60

58160

&


